発達障害者地域支援体制マネジメントチーム メンバー各位

> 香川県発達障害者支援センター『アルプスかがわ』 センター長 新井 隆俊 (公印省略)

令和6年度 マネジメントチーム地域会全体会の開催について(御案内)

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、マネジメントチームメンバーを対象に、標記の会を開催いたします。今回は、全圏 域合同での地域会になります。内容については以下の通りです。

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、日時、場所などご確認の上、ご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

日時	内 容	場所
10月28日(月) 10:00~12:00	・『少年鑑別所の役割と少年司法の流れについて ―関係機関との連携―』 高松少年鑑別所/法務少年支援センター高松 地域非行防止調整官 久光 達也 氏 ・情報交換会	かがわリハ 福祉センター 2 階研修室

【問い合わせ先】

香川県発達障害者支援センター『アルプスかがわ』 電話:087-866-6001 担当:矢野・新井

FAX 送信用紙

香川県発達障害者支援センター アルプスかがわ 宛

送信先: 087-867-0420

令和6年度 マネジメントチーム地域会全体会

出欠票

(マネジメントチームメンバー)

参加の可否に○を御記入下さい

参加します ・ 欠席します

日時:令和6年10月28日(月) 10:00~12:00

場所:かがわリハ福祉センター 2階研修室

ID	
氏名	
所属先	
連絡先(TEL)	

*10月21日(月)まで にお送りください。